



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2016

ELÉTRICA CIDADE JARDIM LTDA - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	KG	BELGO	ARAME RECOZIDO Nº 16	60	R\$ 7,950	R\$ 477,000
2	MT	AREIAL	AREIA LAVADA	120	R\$ 84,900	R\$ 10.188,000
3	MT	AREIAL	AREIA ROSA	120	R\$ 65,500	R\$ 7.860,000
4	KG	ASSENTA MAIS	ARGAMASSA	50	R\$ 6,000	R\$ 300,000
5	UNID	VOTORAÇO	BARRA DE FERRO 1/2 12 MTS	100	R\$ 44,000	R\$ 4.400,000
6	UNID	VOTORAÇO	BARRA DE FERRO 1/4 12 MTS	100	R\$ 10,800	R\$ 1.080,000
7	UNID	VOTORAÇO	BARRA DE FERRO 3/8 12 MTS	100	R\$ 26,500	R\$ 2.650,000
8	UNID	VOTORAÇO	BARRA DE FERRO 4/2 12 MTS	30	R\$ 6,000	R\$ 180,000
9	UNID	VOTORAÇO	BARRA DE FERRO 5/16 12 MTS	30	R\$ 18,300	R\$ 549,000
10	MT	BRITEC	BRITA Nº 01	100	R\$ 114,500	R\$ 11.450,000
11	MTS	CAMAÇARI	CAIBRO 5X5	100	R\$ 6,000	R\$ 600,000
12	UNID	FORTLEVE	CAIXA D' AGUA FIBRA DE 1.000 LT	10	R\$ 385,000	R\$ 3.850,000
13	UNID	ALUMASA	CAIXA DE DESCARGA	30	R\$ 20,500	R\$ 615,000
14	UNID	HIPERCAL	CAL PINTURA 8 KG	30	R\$ 9,300	R\$ 279,000
15	UNID	MPS	CANAleta 10 CM	3000	R\$ 1,400	R\$ 4.200,000
16	UNID	MPS	CANAleta 15CM	3000	R\$ 2,500	R\$ 7.500,000
17	UNID	MAESTRO	CARRINHO DE MÃO C/ CAMARA	10	R\$ 103,000	R\$ 1.030,000
18	M3	AVARE	CERAMICA PISO	420	R\$ 17,300	R\$ 7.266,000
19	MT	PERFINASA	CHAPA LIZA 3,00X1,20	20	R\$ 118,000	R\$ 2.360,000
21	KG	JUNTA LIDER	CIMENTO BRANCO	100	R\$ 2,700	R\$ 270,000
22	UNID	MACASIL	COMPENSADO 10M	30	R\$ 119,000	R\$ 3.570,000
23	KG	STAR	ELETRODO 2,5	20	R\$ 12,010	R\$ 240,200
24	KG	STAR	ELETRODO 4,0	20	R\$ 13,370	R\$ 267,400
25	KG	STAR	ELETRODO GER 3,25	20	R\$ 12,160	R\$ 243,200
27	BR	PERFINASA	FERRO CHATO 1/2 X 3/16	160	R\$ 23,500	R\$ 3.760,000
28	MT	PERFINASA	FERRO QUAD. 1/2	160	R\$ 38,600	R\$ 6.176,000
29	MT	NEXTRON	FIO PARALELO 2,5 MM	680	R\$ 2,490	R\$ 1.693,200
30	MT	NEXTRON	FIO SOLIDO 6 MM	680	R\$ 2,250	R\$ 1.530,000
31	UNID	DECORLUX	FITA ISOLANTE DE 05 MTS	15	R\$ 1,450	R\$ 21,750
32	MT	GOIAS CABOS	FORRO PVC 200M X 8X6	500	R\$ 19,900	R\$ 9.950,000
33	UNID	ZEMA	JANELA VEVEZIANA 1,20X100,1X2	10	R\$ 209,900	R\$ 2.099,000
34	UNID	GOLDEN	LAMPADA ELETROICA 11W	100	R\$ 8,950	R\$ 895,000
35	UNID	GOLDEN	LAMPADA VAPOR METALICA 200W	100	R\$ 39,500	R\$ 3.950,000
36	UNID	GOLDEN	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	100	R\$ 53,000	R\$ 5.300,000
37	UNID	NORTON	LIXA DE PAREDE 80	80	R\$ 0,800	R\$ 64,000
38	UNID	NORTON	LIXA MASSA	50	R\$ 0,800	R\$ 40,000
39	UNID	CARBOGRAFITE	MASCARA VALVULADA	15	R\$ 5,500	R\$ 82,500
40	UNID	ACRIL	MASSA CORRIDA LATA DE18 LT	20	R\$ 59,500	R\$ 1.190,000
41	UNID	PERFINASA	MASSA CORRIDA ACRILICA LT 18 LT	20	R\$ 78,500	R\$ 1.570,000
42	MT	PERFINASA	METALON 15X15 CHAPA 20	60	R\$ 3,000	R\$ 180,000
43	MT	PERFINASA	METALON 16X16 CHAPA 18	60	R\$ 3,300	R\$ 198,000
44	MT	PERFINASA	METALON 20X20 CHAPA 20	60	R\$ 3,600	R\$ 216,000
46	BR	PERFINASA	METALON 30X20 CHAPA 20	60	R\$ 28,000	R\$ 1.680,000
47	MT	PERFINASA	METALON 50X30 CHAPA 20	60	R\$ 9,000	R\$ 540,000
48	MT	PERFINASA	METALON 70X30 CHAPA 18	60	R\$ 11,600	R\$ 696,000
49	MT	PERFINASA	METALON 80X40 CHAPA 18	60	R\$ 15,000	R\$ 900,000
51	UNID	ZEMA	PORTA SMI OCA DE 80CM	10	R\$ 87,150	R\$ 871,500
52	UNID	ZEMA	PORTA VENEZIANA DE 80 CM	10	R\$ 225,500	R\$ 2.255,000
53	UNID	MPS	PORTAL 32X120X1,20	10	R\$ 110,000	R\$ 1.100,000
54	KG	BELGO	PREGO 17X21	30	R\$ 8,500	R\$ 255,000
55	KG	BELGO	PREGO 18X30	30	R\$ 8,500	R\$ 255,000
56	KG	BELGO	PREGO 22X42	30	R\$ 8,500	R\$ 255,000
57	KG	BELGO	PREGO 24X60	30	R\$ 8,500	R\$ 255,000
58	KG	BELGO	PREGO 26X72	30	R\$ 8,500	R\$ 255,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOIAS
ESTADO DE GOIÁS**

**MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2016**

59	UNID	FATTOR	REATOR VAPOR METALICA 250W	10	R\$ 120,000	R\$ 1.200,000
60	UNID	FATTOR	REATOR VAPOR METALICA 400W	10	R\$ 115,000	R\$ 1.150,000
61	KG	JUNTA LIDER	REJUNTE	20	R\$ 4,170	R\$ 83,400
62	MT	AREIAL	SAIBRO PURO	120	R\$ 61,150	R\$ 7.338,000
62	MT	AREIAL	TELHA CER. PLAN	120	R\$ 0,870	R\$ 104,400
62	MT	AREIAL	TELHA CER. PLAN	120	R\$ 0,870	R\$ 104,400
63	UNID	ACRIL	SELADOR ACRILICO 18 LTS	20	R\$ 74,500	R\$ 1.490,000
64	MT	PINUS	TABUA 30CM	100	R\$ 8,900	R\$ 890,000
66	UNID	ETERNIT	TELHA FIBRO CIMENTO DE 2,44X50	100	R\$ 15,200	R\$ 1.520,000
67	UNID	ETERNIT	TELHA FIBRO CIMENTO DE 3,05X1,10	400	R\$ 73,950	R\$ 29.580,000
68	UNID	ETERNIT	TELHA FIBRO CIMENTO DE 3,66X1,10	500	R\$ 81,900	R\$ 40.950,000
69	UNID	IMACE	TIJOLO 8 FUROS REDONDO VERMELHO	20000	R\$ 0,660	R\$ 13.200,000
70	LATA	ACRIL	TINTA ACRILICA 18 LTS	50	R\$ 89,900	R\$ 4.495,000
71	LATA	ACRIL	TINTA FOSCA 18 LTS	50	R\$ 93,000	R\$ 4.650,000
72	MT	BELGO	TRELIÇA	800	R\$ 18,000	R\$ 14.400,000
73	UNID	KRONA	TUBO ESG PRIM 6MTS-100M	10	R\$ 52,000	R\$ 520,000
74	MT	CAMAÇARI	VIGOTA 5X10	200	R\$ 12,900	R\$ 2.580,000

R\$ 243.912,950

ALTO PARAISO DE GOIÁS - GO., 17/03/2016

Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL